*Challāqijat, sahm-e asli dar newisandegi*, w: tenże, *Bāq dar bāq*, wyd. IV, Tehrān: Enteszārāt-e Nilufar, t. II, s. 695–703.
- Golsziri Huszang 1400/2001b. *Goft-o gu bā dāneszdžujān-e Dāneszgāh-e Pahlavi-ye Szirāz*, w: idem, *Bāq dar bāq*, wyd. IV, Tehrān: Enteszārāt-e Nilufar, t. II, s. 704–722.
- Golsziri Huszang [1348/1969] 1379/2000. *Szāzde Ehtedzāb*, wyd. XI, Tehrān: Enteszārāt-e Nilufar.
- Ingarden Roman 1960. *O dziele literackim. Badania z pogranicza ontologii, teorii języka i filozofii literatury*, przeł. M. Turowicz, Warszawa: PWN.
- Jarniewicz Jerzy [2014] 2018. *Czy tłumacz może sobie pozwolić na czułość?